
ZARZĄDZENIE Nr 47 /2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański.  

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) w związku z art. 8 ust. 2 i art. 10 

ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz.746, poz. 2445)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Pruszcz 

Gdański stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 27/2021 Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego z dnia 29 stycznia 2021 r. wprowadza się zmiany: 

1) § 3 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: pomoc rzeczowo-finansową w związku  

ze wzmożonymi wydatkami w okresie świątecznym poprzez: 

a) zakup talonów wartościowych lub przyznanie świadczenia pieniężnego dla 

emerytów i rencistów - byłych pracowników Urzędu Miasta  

i zlikwidowanego Żłobka Miejskiego, 

b) zakup kart podarunkowych lub przyznanie świadczenia pieniężnego dla 

pracowników Urzędu Miasta, 

 

2)  załącznik nr 1 i nr 2 do regulaminu otrzymuje brzmienie:  

 

Załącznik Nr 1 

do Regulaminu  

Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie 

Miasta Pruszcz Gdański 

 

Tabela 

wysokości dopłat do wypoczynku dla osób uprawnionych do korzystania ze środków 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

Stawki dopłat do wypoczynku w zależności od dochodu netto na osobę z ostatnich trzech 

miesięcy przed złożeniem wniosku (wg. złożonego przez pracownika oświadczenia). 

Wysokość dochodu netto na członka 

rodziny (w złotych) 

Kwota dopłaty do wypoczynku 

 



do  2 000 1 300 

2 001- 3 000 1 100 

3 001-4 500 900 

pow. 4 500 600 

 

Załącznik Nr 2 

do Regulaminu  

Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miasta Pruszcz Gdański  

 

I. Tabela wysokości pomocy finansowej dla osób uprawnionych do korzystania ze środków 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański, dotkniętych 

wypadkami losowymi lub znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. 

Wysokość dochodu na osobę w rodzinie 

( w złotych NETTO) 

Kwota minimalnego wynagrodzenia 

obowiązującego w danym roku 

kalendarzowym 

do 2 000 do 100 % 

do 2 500 do 70 % 

powyżej 2 500 do 50 % 

 

II. Tabela wysokości pomocy rzeczowo-finansowej w związku ze wzmożonymi wydatkami  

w okresie świątecznym poprzez zakup kart podarunkowych lub przyznania świadczenia 

pieniężnego dla pracowników. 

Wysokość dochodu na osobę w rodzinie 

( w złotych NETTO) 
Wysokość dofinansowania 

do 2 500 do 600 zł 

2 501-4 500 do 500 zł 

pow.4 500 do 400 zł 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


